diciembrede2021,suscritopor laSubdirectorade RecursosMaterialesy Sewiciosdel árearequirente y por
el Jefe del Departamento de ServiciosCeneralespara la modificación del pedido abierto y realizar la
ampliación de vigencia del dia 01al 31deenero de 2022.por un monto mínimo de $317,733.36(Trescientos
diecisiete mil setecientos treinta y tres pesos 36/100 M.N.),y un monto máximo de $794,333.40
(Setecientosnoventay cuatro mil trescientos treinta y tres pesos40/100M.N.),cantidadesque incluyen
el Impuesto al Valor Agregado. Estos importes no rebasan el 20% del monto total de "EL PEDIDO", lo

[...]

escrito dc fecha 23 de diciembre de 2021. acepto la petición do "EL INEA" manifestando su conformidad
para dar continuidad a los servicios relacionados con "EL PEDIDO" a fin de ampliar Suvigencia del 01al 31
de enero de 2022. y del monto por la cantidad mínima de $317,733.36 (Trescientos diecisiete mil
setecientos treinta y tres pesos 36/100 M.N.), y un monta máximo de $794,333.40 (Setecientos noventa
y cuatro mil trescientos treinta y tres pesos 40/100 M.N.),cantidades que incluyen el Impuesto al Valor
Agregado, bajo las mismas condiciones técnicas y económicas.

11. Mediante oficio la Subdirección de Presupuesto y Recursos Financieros en respuesta
al Oficio tJAFiSRVySn699/2021 informa que no existe inconveniente para cubrir las erogaciones derivadas